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. Verbandskurzbahnmeisterschaften 2022

Datum: 23.10.2022 1

Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2012: 03:37,00   2011: 03:37,00   2010: 03:32,00   2009: 03:22,00   2008: 03:22,00   2007: 03:06,00
2006 und älter: 02:50,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Pabel, Lina 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:27,60
  100m: 01:37,95 (01:37,95) | 200m: 03:27,60 (01:49,65)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Rattmann, Luise 2011 SC Delphin Geldern 03:32,84
  100m: 01:42,17 (01:42,17) | 200m: 03:32,84 (01:50,67)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Yuan, Lai 2010 SG Neuss 03:00,24
  100m: 01:19,83 (01:19,83) | 200m: 03:00,24 (01:40,41)

2. Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss 03:14,16
  100m: 01:29,57 (01:29,57) | 200m: 03:14,16 (01:44,59)

3. Kirsche, Lina 2010 SG Bayer 03:21,75
  100m: 01:32,91 (01:32,91) | 200m: 03:21,75 (01:48,84)

4. Scheurenberg, Sarah 2010 SG Neuss 03:27,59
  100m: 01:38,39 (01:38,39) | 200m: 03:27,59 (01:49,20)

aufgegeben
Rahn, Victoria 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912

abgemeldet
Derichs, Liona 2010 SG Mönchengladbach

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Gossen, Kristina 2009 SG Neuss 02:31,54
  100m: 01:10,69 (01:10,69) | 200m: 02:31,54 (01:20,85)

2. Brauneck, Sophia 2009 TV Ratingen 02:38,26
  100m: 01:12,77 (01:12,77) | 200m: 02:38,26 (01:25,49)

3. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 02:46,15
  100m: 01:17,73 (01:17,73) | 200m: 02:46,15 (01:28,42)

4. Kraft, Carla 2009 SG Bayer 02:53,74
  100m: 01:20,49 (01:20,49) | 200m: 02:53,74 (01:33,25)

5. Schmidt, Pia 2009 SG Neuss 02:54,99
  100m: 01:22,83 (01:22,83) | 200m: 02:54,99 (01:32,16)

6. Hodinius, Victoria Amalia 2009 SG Neuss 02:57,10
  100m: 01:21,71 (01:21,71) | 200m: 02:57,10 (01:35,39)

7. Balzer, Hannah 2009 Düsseldorfer SC 1898 03:01,39
  100m: 01:26,03 (01:26,03) | 200m: 03:01,39 (01:35,36)

8. Behrens, Nele 2009 TV Korschenbroich 03:13,37
  100m: 01:31,31 (01:31,31) | 200m: 03:13,37 (01:42,06)

9. Lienemann, Anna 2009 SG Neuss 03:13,97
  100m: 01:31,73 (01:31,73) | 200m: 03:13,97 (01:42,24)
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noch Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Klein, Nora Beatrix 2009 TSV Solingen

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:23

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 02:48,10
  100m: 01:16,74 (01:16,74) | 200m: 02:48,10 (01:31,36)

2. Url, Chiara 2008 SG Niederrhein 02:52,63
  100m: 01:20,72 (01:20,72) | 200m: 02:52,63 (01:31,91)

3. Böhnisch, Jana 2008 SG Bayer 03:00,12
  100m: 01:25,09 (01:25,09) | 200m: 03:00,12 (01:35,03)

4. Kruse, Merle 2008 SG Neuss 03:19,84
  100m: 01:31,42 (01:31,42) | 200m: 03:19,84 (01:48,42)

abgemeldet
Schmitz, Luana Eliza 2008 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Tauer, Xenia 2007 SG Neuss 02:28,04
  100m: 01:07,52 (01:07,52) | 200m: 02:28,04 (01:20,52)

2. Eichhorn, Stella Ricarda 2007 SG Bayer 02:28,60
  100m: 01:10,75 (01:10,75) | 200m: 02:28,60 (01:17,85)

3. Pronk, Hannah 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:30,90
  100m: 01:11,97 (01:11,97) | 200m: 02:30,90 (01:18,93)

4. Hlavova, Kristyna 2007 TV Ratingen 02:49,87
  100m: 01:15,16 (01:15,16) | 200m: 02:49,87 (01:34,71)

5. Haarmann, Finja 2007 Ohligser TV 02:57,90
  100m: 01:25,00 (01:25,00) | 200m: 02:57,90 (01:32,90)

6. Manno, Kristina 2007 TSV Gruiten 1884 02:58,82
  100m: 01:21,54 (01:21,54) | 200m: 02:58,82 (01:37,28)

7. Rüth, Hannah 2007 SV Neviges 03:07,89
  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 03:07,89 (01:43,11)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Schmiedel, Cosima 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:29,34
  100m: 01:10,87 (01:10,87) | 200m: 02:29,34 (01:18,47)

2. Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 02:30,43
  100m: 01:09,40 (01:09,40) | 200m: 02:30,43 (01:21,03)

3. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:36,55
  100m: 01:13,52 (01:13,52) | 200m: 02:36,55 (01:23,03)

4. Schwennicke, Anna Pia 2006 SG Mönchengladbach 02:40,39
  100m: 01:16,84 (01:16,84) | 200m: 02:40,39 (01:23,55)

5. Wirminghaus, Mia 2006 TV Ratingen 02:47,84
  100m: 01:17,90 (01:17,90) | 200m: 02:47,84 (01:29,94)
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noch Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbandsmeisterin 2022

Tauer, Xenia 2007 SG Neuss 02:28,04
  100m: 01:07,52 (01:07,52) | 200m: 02:28,04 (01:20,52)

2. Eichhorn, Stella Ricarda 2007 SG Bayer 02:28,60
  100m: 01:10,75 (01:10,75) | 200m: 02:28,60 (01:17,85)

3. Schmiedel, Cosima 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:29,34
  100m: 01:10,87 (01:10,87) | 200m: 02:29,34 (01:18,47)

4. Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 02:30,43
  100m: 01:09,40 (01:09,40) | 200m: 02:30,43 (01:21,03)

5. Pronk, Hannah 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:30,90
  100m: 01:11,97 (01:11,97) | 200m: 02:30,90 (01:18,93)

6. Gossen, Kristina 2009 SG Neuss 02:31,54
  100m: 01:10,69 (01:10,69) | 200m: 02:31,54 (01:20,85)

7. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:36,55
  100m: 01:13,52 (01:13,52) | 200m: 02:36,55 (01:23,03)

8. Brauneck, Sophia 2009 TV Ratingen 02:38,26
  100m: 01:12,77 (01:12,77) | 200m: 02:38,26 (01:25,49)

9. Schwennicke, Anna Pia 2006 SG Mönchengladbach 02:40,39
  100m: 01:16,84 (01:16,84) | 200m: 02:40,39 (01:23,55)

10. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 02:46,15
  100m: 01:17,73 (01:17,73) | 200m: 02:46,15 (01:28,42)

11. Wirminghaus, Mia 2006 TV Ratingen 02:47,84
  100m: 01:17,90 (01:17,90) | 200m: 02:47,84 (01:29,94)

12. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 02:48,10
  100m: 01:16,74 (01:16,74) | 200m: 02:48,10 (01:31,36)

13. Hlavova, Kristyna 2007 TV Ratingen 02:49,87
  100m: 01:15,16 (01:15,16) | 200m: 02:49,87 (01:34,71)

14. Url, Chiara 2008 SG Niederrhein 02:52,63
  100m: 01:20,72 (01:20,72) | 200m: 02:52,63 (01:31,91)

15. Kraft, Carla 2009 SG Bayer 02:53,74
  100m: 01:20,49 (01:20,49) | 200m: 02:53,74 (01:33,25)

16. Schmidt, Pia 2009 SG Neuss 02:54,99
  100m: 01:22,83 (01:22,83) | 200m: 02:54,99 (01:32,16)

17. Hodinius, Victoria Amalia 2009 SG Neuss 02:57,10
  100m: 01:21,71 (01:21,71) | 200m: 02:57,10 (01:35,39)

18. Haarmann, Finja 2007 Ohligser TV 02:57,90
  100m: 01:25,00 (01:25,00) | 200m: 02:57,90 (01:32,90)

19. Manno, Kristina 2007 TSV Gruiten 1884 02:58,82
  100m: 01:21,54 (01:21,54) | 200m: 02:58,82 (01:37,28)

20. Böhnisch, Jana 2008 SG Bayer 03:00,12
  100m: 01:25,09 (01:25,09) | 200m: 03:00,12 (01:35,03)

21. Yuan, Lai 2010 SG Neuss 03:00,24
  100m: 01:19,83 (01:19,83) | 200m: 03:00,24 (01:40,41)

22. Balzer, Hannah 2009 Düsseldorfer SC 1898 03:01,39
  100m: 01:26,03 (01:26,03) | 200m: 03:01,39 (01:35,36)

23. Rüth, Hannah 2007 SV Neviges 03:07,89
  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 03:07,89 (01:43,11)

24. Behrens, Nele 2009 TV Korschenbroich 03:13,37
  100m: 01:31,31 (01:31,31) | 200m: 03:13,37 (01:42,06)

25. Lienemann, Anna 2009 SG Neuss 03:13,97
  100m: 01:31,73 (01:31,73) | 200m: 03:13,97 (01:42,24)

26. Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss 03:14,16
  100m: 01:29,57 (01:29,57) | 200m: 03:14,16 (01:44,59)

27. Kruse, Merle 2008 SG Neuss 03:19,84
  100m: 01:31,42 (01:31,42) | 200m: 03:19,84 (01:48,42)

28. Kirsche, Lina 2010 SG Bayer 03:21,75
  100m: 01:32,91 (01:32,91) | 200m: 03:21,75 (01:48,84)
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noch Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
29. Scheurenberg, Sarah 2010 SG Neuss 03:27,59

  100m: 01:38,39 (01:38,39) | 200m: 03:27,59 (01:49,20)
30. Pabel, Lina 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:27,60

  100m: 01:37,95 (01:37,95) | 200m: 03:27,60 (01:49,65)
31. Rattmann, Luise 2011 SC Delphin Geldern 03:32,84

  100m: 01:42,17 (01:42,17) | 200m: 03:32,84 (01:50,67)


